Contratos de prestadores de serviço. 

CONTRATO 098/2020 

Empresa: P. S VALIATI SERVIÇOS MÉDICOS 

Objeto da contratação: O presente ajuste objetiva a contração de empresa especializada, para a 
realização de exames de ultrassonografia, num total de 352 (trezentos e cinquenta e dois) exames, sendo 

44(quarenta e quatro) exames semanais. 

Valor: R$ 14.960,00 (quatorze mil e novecentos e sessenta reais). 

Prazo de validade: 09 de Julho até 08 de Setembro de 2020. 

Modalidade de Contratação: Dispensa de licitação. 

1° Termo de aditamento 

Objeto: Fica aditado o presente contrato pelo prazo de 60(sessenta) dias, ou seja, até 09 de Novembro de

[...]

Centro em Areias — SP, incluindo fornecimento de materiais, máquinas, veículos, apetrechos, mão e obra 
e tudo o mais que fazer necessário para execução dos serviços e em conformidade com os requisitos 

previstos neste edital e seus anexos. 

Valor: R$ 4.520.000,00 ( quatro milhões e quinhentos e vinte mil reais). 

Prazo de validade: 23 de Julho de 2020 à 23 de Julho de 2022. 

Modalidade de Contratação: Concorrência Kblica. 

CONTRATO 108/2020 

Empresa: Fernanda Aparecida Lopes de Souza 47456834806 

Objeto da contratação: O presente ajuste objetiva a prestação de serviços de AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO DO CADASTRO ÚNICO. 

Valor: R$ 5.225,00 (cinco mil duzentos e vinte e cinco reais). 

Prazo de validade: 01 de Agosto de 2020 à 31 de Dezembro de 2020. 

Modalidade de Contratação: Dispensa de lici.ação. 

CONTRATO 111/2020 

Empresa: Miguel Angelo Olivetti — 13667342896 

Objeto da contratação: O presente ajuste objetiva a prestação de serviços de manutenção e conserto do 
sistema de retransmissão de TV no Município, manutenção do gerador do hospital municipal, manutenção 

dos ventiladores do Município. 

Valor: R$ 3.750,00 (três mil e setecentos e cinquenta reais). 

Prazo de validade: 03 de Agosto de 2020 à 31 de Dezembro de 2020. 

Modalidade de Contratação: Dispensa de licitação. 

CONTRATO 112/2020 

Empresa: Renascer consultoria e eventos. 

Objeto da contratação: Fomentação Facebook: 02 postagens por semana.

[...]

Douglas Fernandes da Silva — 40214106861 

Objeto da contratação: O presente ajuste objetiva a prestação de serviços com a mão de obra para 
pavimentação de ruas da municipalidade com bloquetes reutilizados, de acordo com memorial descritivo 

que integra o pedido inicial. 

Valor: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). 

Prazo de validade: 24 de Agosto de 2020 à 24 de Novembro de 2020. 

Modalidade de contratação: Dispensa de licitação. 

CONTRATO 134/2020 

Empresa: Agnaldo Henrique de Jesus - ME 

Objeto da contratação: O presente ajuste objetiva a realização de 8(oito) plantões médicos de 24 (vinte e 

quatro horas) na rede pública municipal de saúde de Areias/SP. 

Valor: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). 

Prazo de validade: 27 de Agosto de 2020 à 26 de Novembro de 2020. 

Modalidade de contratação: Dispensa de licitação. 

CONTRATO 140/2020 

Empresa: Eduardo José da Silva —07118502839 

Objeto da contratação: O presente ajuste objetiva a prestação de serviços de professor de inglês para 
elaboração de bloco de atividade para os anos do Ensino Fundamental II, por até 3(três) meses, consoante 
memorando interno n°020/2020 da secretaria de Educação, que fica fazendo parte integrante do presente 

contrato. 

Valor: 6.132,00 (seis mil e cento e trinta e dois reais). 

Prazo de validade: 11 de Setembro de 2020 até 11 de Dezembro de 2020. 

Modalidade da contratação: Dispensa de licitação. 

CONTRATO 141/2020 

Empresa: Fabio Aureliano da Silva - 44113592861 

Objeto da contratação: O presente ajuste objetiva a prestação de serviços com mão de obra para 
prestação de serviços de pintura de guias, ruas e praças, consoante memorial descritivo em anexo. 

Valor: 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). 

Prazo de validade: 15 de Setembro de 2020 à 15 de Dezembro de 2020. 

Modalidade da contratação: Dispensa de licitação. 

CONTRATO 145/2020 

Empresa: G&R Serviços de Segurança Eletronica LTDA 

Objeto da contratação: O presente ajuste objetiva a contratação de empresa especializada a prestação de